

"לשים קץ למעלליו של רויפמן"

בית המשפט המחוזי בת"א הוציא צו כינוס נכסים למייסד אמבלייז אלי רייפמן • יצטרך להגיש דוח על מצב נכסיו וחובותיו

ומי לא הצליח להיכנס לאולם כדי להעיד? נפתלי שני, יו"ר אמבלייז

נפתלי שני, יו"ר מועצת המנהלים של אמבלייז, זומן והגיע להעיד ביום שלישי בבית דין בבקשה להכריז על אלי רייפמן כפושט רגל, אך לא הצליח להיכנס לאולם בגלל הצפיפות שגרמו כלי התקשורת. הוא נשאר מחוץ לכותלי האולם ולא העיד לבסוף.

כך עולה מתצהיר שהגיש שני אתמול לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בבקשה לזיחוק על תצהיר שמסר. בבית דין שנערך ביום שלישי נקרא שני להעיד על תצהיר שנתן - אך לא נמצא באולם, שהיה מלא מפה לפה. באמצעות עו"ד דרון אפיף ושלומי תורגימן טוען שני כי "התפנית מכל עיסוקי התייעצותי במועד לשם מתן עדות, אולם, הואיל ואולם הדיונים היה מלא עד אפס מקום וברלת הכניסה עמדו אנשים רבים וכך גם במסדרון, המתנתי בקרבת מקום עם עו"ד אינון גיצטרב בצפייה שיזמינו אותי להעיד, שנינו הרענו לרייפמן על זמינותנו. המתנה זו ארכה זמן רב, ובסופה התקשר אליי רייפמן והודיע לי על סיום הדיון".

רייפמן שהחליף אתמול ייצוג, וכעת הוא מיוצג על-ידי אפיף, מסר גם הוא היום תצהיר בעניין לבית המשפט וביקש לתת הודעתו לעדותו של שני: "מור" בר בגורלי, הבקשה קשה לי מאוד כאדם שער היום מעולם לא הופיע בבית המשפט, ומטרת היחידה היא שמירה על שמי הטוב, החור כל חובותיי והמשך פעילותי כאיש עסקים הגון ומכובד".

ענת שחור-אהרונוסון



רייפמן בבית המשפט (צילום: יו. גליל)

מאת ענת שחור-אהרונוסון
בית המשפט המחוזי בתל-אביב הוציא אתמול צו כינוס נכסים לאלי רייפמן, מייסד אמבלייז.
השופט ורדה אלשיך קבעה בחלטה כי רייפמן "מו"ש את נדשיו במצבים ובתנאים שרק במשך חודשים ארוכים, מפר הסכמי פשרה בהם אחד זה, ובסופו של יום מוציא גרסת סרק שאין בה מאומה, כדי להתחשש לחבותו ולהוסיף".

הדיון נערך בעקבות דרישתו של חברת ההשקעות CCM, המיוצגת על-ידי עו"ד מי מוינא, ורוקמו איוורסטמנט כמפרי. הוב"ד רוח ביקשו להכריז על רייפמן כפושט רגל בעקבות חובותיו לחן. רייפמן טען שהחובות מגיעים ל-35 מיליון דולר והורה שברשותו נכסים שלא רשומים על שמו.

בפסק דינה קבעה אלשיך כי עו"ד אינון ארזי מונח למנהל מיוחד לנכסיו של רייפמן והציגה נגדו צו עיכוב יציאה מהארץ. בנר סף, יהיה עליו להגיש לכתב הנכסים הרשמי מי בתוך שבוע רוח על מצב נכסיו, ובנר חיו, תוצאתו יחובותיו.

לפי הפסיקה, כל החליכים המשפטיים, לרבות הליכי הוצאה לפועל נגד רייפמן,

יעוכו וכונס הנכסים הרשמי יכנס בקרוב אסיה של נדשיו, לרבי אלשיך, "כמעט לא ניתן להעלות על הדעת מקרה הולם יותר שבו מתעורר צורך רוחק לשים קץ למע"ליו של חייב הו"ו. קשה להימנע מן הדבר שם כי מרחץ עסקיו של החייב האורח בו חחשיב עצמו, לטענתו רפי דברי המפור"שם, לאחד מעשרי ישראל, השכיחו מלב"את העובדה כי אין הוא ככל אדם אחר, כפוף לדיו, שלא לומר לכללים הנכסיים ביותר של תוס'לב והתנהלות מקובלת".

בקה שהתנהלותו של רייפמן דומה לזה"השופט המשיכה בתיאורה העוקצני וק"המנהלים. כעת יהיו חייבים להחליף את רייפמן כמנהל".